
5 PROVA COPPA ITALIA DH 2024
ID GARA 169683

BORMIO (SO), 01-09-2024
1 SETTEMBRE 2024

CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA
CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

DONNA ESORDIENTE

1 531 F 10123461378 SPINELLO Martina ED 11 ITA TEAM FROGS ED 4'18.044
2 532 F 10114318221 PAGANI Selene ED 10 ITA TRIBE HOT BIKES ED 4'49.131 31.087

NON PARTITI

533 F 10113387526 BERGAMASCO Irene ED 11 ITA ASD LA FENICE MTB ED

ESORDIENTE MASCHILE

1 502 M 10083295904 RISTA Jacopo ES 10 ITA TRIBE HOT BIKES ES 3'50.137
2 501 M 10131843693 MARCHETTO Riccardo ES 10 ITA 3STARS-ALESSIBICI ES 3'54.408 4.271
3 507 M 10055898050 DULCIS Pietro ES 10 ITA BIKE4FUN A.S.D. ES 3'54.550 4.413
4 522 M 10154882813 TONIOLO Oscar ES 10 SUI Swiss Cycling ES 3'54.908 4.771
5 505 M 10143176529 TASSI Riccardo Fulvio ES 10 ITA BLACK CREW ES 3'57.808 7.671
6 521 M 10129134969 BINELLO Christian ES 10 ITA TEAM MANGONE BIKE ES 3'58.618 8.481
7 517 M 10080817956 ANGELI Aaron ES 10 ITA CENTROBIKE VALDISOLE ES 3'59.927 9.790
8 513 M 10138650366 RE Luca ES 10 ITA TEAM BIKE O'CLOCK ES 4'01.357 11.220
9 504 M 10092359845 RINALDI Michele ES 11 ITA TRIBE HOT BIKES ES 4'02.411 12.274

10 503 M 10053987756 CORTI Lorenzo ES 10 ITA OXYGEN BIKE ES 4'04.865 14.728
11 514 M 10141943417 BURSI Alessandro ES 10 ITA GIANT - BIKE CENTER ES 4'07.132 16.995
12 506 M 10124920725 MATTIVI Federico ES 11 ITA 3STARS-ALESSIBICI ES 4'08.575 18.438
13 511 M 10144690840 VENTURELLI Francesco ES 10 ITA GIANT - BIKE CENTER ES 4'12.066 21.929
14 512 M 10133380034 FORESTI Emanuele ES 10 ITA OXYGEN BIKE ES 4'12.217 22.080
15 519 M 10127526082 INZAINA Francesco ES 11 ITA OLBIA RACING TEAM ES 4'23.043 32.906
16 509 M 10149668253 VENIER Nicolo' ES 10 ITA TEAM BIKE O'CLOCK ES 4'23.617 33.480
17 516 M 10128620667 FONTANESI Gabriele ES 11 ITA GIANT - BIKE CENTER ES 4'29.541 39.404
18 510 M 10115641360 BELTRAMI Federico ES 10 ITA OXYGEN BIKE ES 4'49.377 59.240
19 515 M 10153540775 MUSCOLINO Federico ES 10 ITA BLACK CREW ES 4'53.910 1'03.773
20 518 M 10153219968 PINNA Francesco ES 10 ITA A.S.D. GREEN DEVILS ES 4'55.786 1'05.649
21 520 M 10154301520 BEGGIN Alessio ES 10 ITA SCF PANTHER BOYS PAD ES 5'56.837 2'06.700
22 508 M 10150966437 FAGGIANA Alberto ES 10 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM ES 10'27.186 6'37.049

AMATORI MASCHILE

1 182 M 10003592317 DE SANTIAGO Santiago MU 86 ARG OSFREY M2 3'55.425
2 152 M 10034146206 MAZZONI Francesco MU 02 ITA I VELOCIPEDI  BIKERI ELMT 4'00.126 4.701
3 151 M 10031449000 CORVEZZO Luca MU 91 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V M1 4'01.312 5.887
4 154 M 10032499226 MANSUETINI Luca MU 01 ITA 22 BIKE WORKSHOP ASD ELMT 4'03.779 8.354
5 155 M 10003561092 COLOMBO Oscar MU 72 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M5 4'03.900 8.475
6 175 M 10034618977 PENSINI Fabio MU 96 ITA MELAVI' TIRANO BIKE ELMT 4'07.483 12.058
7 156 M 10096679375 SBALZER Mirko MU 82 ITA CICLI BETTONI COSTA M3 4'10.172 14.747
8 153 M 10150875194 INVERNIZZI Edoardo Leon MU 04 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM ELMT 4'10.420 14.995
9 161 M 10091500181 PERLINI Andrea MU 95 ITA BMT VALSASSINA ELMT 4'11.271 15.846

10 166 M 10079112372 BIANCHI Filippo MU 99 ITA CBE CUCCIAGO ELMT 4'11.396 15.971
11 167 M 10081937294 GRILLI Alessandro MU 04 ITA MADE OF GRAVITY ELMT 4'11.439 16.014
12 158 M 10079326378 FAVARO Manuel MU 03 ITA CBE CUCCIAGO ELMT 4'13.379 17.954
13 157 M 10031328859 BONINI Marcello Stefano MU 76 ITA CICLISTICA PRADALUNG M4 4'16.120 20.695
14 159 M 10100143083 DELUCA Daniele MU 04 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 4'16.476 21.051
15 163 M 10117499922 CAPPELLA Federico MU 91 ITA PRO BIKE RIDING TEAM M1 4'16.808 21.383
16 180 M 10140996756 CORBERI Luca MU 97 ITA FIAMME ALTE ASD ELMT 4'17.024 21.599
17 162 M 10028590934 CEREDA Michele MU 64 ITA KTM - PROTEK - ELETT M7 4'22.912 27.487
18 165 M 10033953620 BATTISTELLA Stefano MU 68 ITA BMT VALSASSINA M6 4'26.446 31.021
19 170 M 10030548213 SALA Graziano MU 64 ITA A.S.D. TEAM MOROTTI M7 4'26.603 31.178
20 160 M 10150346243 VASAPOLLO Matteo MU 04 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 4'27.350 31.925
21 176 M 10034590483 FOPPOLI Simone MU 75 ITA VALDIDENTRO BIKE TEA M4 4'29.949 34.524
22 183 M 10077593718 VALBUZZI Paolo MU 75 ITA 360VALTELLINABIKE M4 4'36.219 40.794
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23 181 M 10078213407 SECOMANDI Mauro MU 64 ITA BMT VALSASSINA M7 4'38.077 42.652
24 177 M 10105597113 IOLI Alessio MU 02 ITA 360VALTELLINABIKE ELMT 4'40.368 44.943
25 164 M 10033994945 PAMPAGNIN Luca MU 66 ITA DHSIGN FACTORY TEAM M6 4'45.516 50.091
26 178 M 10028562238 LARGHI Sergio MU 69 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M6 4'47.484 52.059
27 173 M 10135782705 ROSSI Lorenzo MU 91 ITA TFT TUSCANY FACTORY M1 4'52.085 56.660
28 184 M 10155161483 MUSCOLINO Luca MU 73 ITA BLACK CREW M5 5'08.116 1'12.691
29 179 M 10029745234 RETTORE Paolo Alessandro MU 73 ITA TEAM BIKE O'CLOCK M5 5'13.574 1'18.149
30 171 M 10127308743 GASPARRI Pietro MU 98 ITA TFT TUSCANY FACTORY ELMT 5'43.636 1'48.211
31 185 M 10155190785 ZAFFI Alberto MU 62 ITA BLACK CREW M7 6'11.457 2'16.032

NON PARTITI

168 M 10151940881 LIPPA GIORDANI Enzo MU 57 ITA TEAM LAPIERRE - TREN M8
174 M 10153620193 PEROTTI Simone MU 03 ITA ASD GAGABIKE TEAM ELMT

NON ARRIVATI

169 M 10034398204 GRACI Matteo MU 00 ITA ASD PEDALE CANELLESE ELMT
172 M 10139057564 LAI Jacopo MU 82 ITA MADE OF GRAVITY M3

ELITE SPORT

1 152 M 10034146206 MAZZONI Francesco MU 02 ITA I VELOCIPEDI  BIKERI ELMT 4'00.126
2 154 M 10032499226 MANSUETINI Luca MU 01 ITA 22 BIKE WORKSHOP ASD ELMT 4'03.779 3.653
3 175 M 10034618977 PENSINI Fabio MU 96 ITA MELAVI' TIRANO BIKE ELMT 4'07.483 7.357
4 153 M 10150875194 INVERNIZZI Edoardo Leon MU 04 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM ELMT 4'10.420 10.294
5 161 M 10091500181 PERLINI Andrea MU 95 ITA BMT VALSASSINA ELMT 4'11.271 11.145
6 166 M 10079112372 BIANCHI Filippo MU 99 ITA CBE CUCCIAGO ELMT 4'11.396 11.270
7 167 M 10081937294 GRILLI Alessandro MU 04 ITA MADE OF GRAVITY ELMT 4'11.439 11.313
8 158 M 10079326378 FAVARO Manuel MU 03 ITA CBE CUCCIAGO ELMT 4'13.379 13.253
9 159 M 10100143083 DELUCA Daniele MU 04 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 4'16.476 16.350

10 180 M 10140996756 CORBERI Luca MU 97 ITA FIAMME ALTE ASD ELMT 4'17.024 16.898
11 160 M 10150346243 VASAPOLLO Matteo MU 04 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V ELMT 4'27.350 27.224
12 177 M 10105597113 IOLI Alessio MU 02 ITA 360VALTELLINABIKE ELMT 4'40.368 40.242
13 171 M 10127308743 GASPARRI Pietro MU 98 ITA TFT TUSCANY FACTORY ELMT 5'43.636 1'43.510

NON PARTITI

174 M 10153620193 PEROTTI Simone MU 03 ITA ASD GAGABIKE TEAM ELMT

NON ARRIVATI

169 M 10034398204 GRACI Matteo MU 00 ITA ASD PEDALE CANELLESE ELMT

MASTER 1-2

1 182 M 10003592317 DE SANTIAGO Santiago MU 86 ARG OSFREY M2 3'55.425
2 151 M 10031449000 CORVEZZO Luca MU 91 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V M1 4'01.312 5.887
3 163 M 10117499922 CAPPELLA Federico MU 91 ITA PRO BIKE RIDING TEAM M1 4'16.808 21.383
4 173 M 10135782705 ROSSI Lorenzo MU 91 ITA TFT TUSCANY FACTORY M1 4'52.085 56.660

MASTER 3-4-5

1 155 M 10003561092 COLOMBO Oscar MU 72 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M5 4'03.900
2 156 M 10096679375 SBALZER Mirko MU 82 ITA CICLI BETTONI COSTA M3 4'10.172 6.272
3 157 M 10031328859 BONINI Marcello Stefano MU 76 ITA CICLISTICA PRADALUNG M4 4'16.120 12.220
4 176 M 10034590483 FOPPOLI Simone MU 75 ITA VALDIDENTRO BIKE TEA M4 4'29.949 26.049
5 183 M 10077593718 VALBUZZI Paolo MU 75 ITA 360VALTELLINABIKE M4 4'36.219 32.319
6 184 M 10155161483 MUSCOLINO Luca MU 73 ITA BLACK CREW M5 5'08.116 1'04.216
7 179 M 10029745234 RETTORE Paolo Alessandro MU 73 ITA TEAM BIKE O'CLOCK M5 5'13.574 1'09.674

NON ARRIVATI

172 M 10139057564 LAI Jacopo MU 82 ITA MADE OF GRAVITY M3
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MASTER 6-7-8

1 162 M 10028590934 CEREDA Michele MU 64 ITA KTM - PROTEK - ELETT M7 4'22.912
2 165 M 10033953620 BATTISTELLA Stefano MU 68 ITA BMT VALSASSINA M6 4'26.446 3.534
3 170 M 10030548213 SALA Graziano MU 64 ITA A.S.D. TEAM MOROTTI M7 4'26.603 3.691
4 181 M 10078213407 SECOMANDI Mauro MU 64 ITA BMT VALSASSINA M7 4'38.077 15.165
5 164 M 10033994945 PAMPAGNIN Luca MU 66 ITA DHSIGN FACTORY TEAM M6 4'45.516 22.604
6 178 M 10028562238 LARGHI Sergio MU 69 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM M6 4'47.484 24.572
7 185 M 10155190785 ZAFFI Alberto MU 62 ITA BLACK CREW M7 6'11.457 1'48.545

NON PARTITI

168 M 10151940881 LIPPA GIORDANI Enzo MU 57 ITA TEAM LAPIERRE - TREN M8

AMATORI FEMMINILE

1 142 F 10130761438 DELBONO Sofia MD 95 ITA BMT VALSASSINA EWS 4'45.370
2 143 F 10033953721 FINOCCHIO Tiziana Tatjan MD 80 ITA BMT VALSASSINA W3 4'54.071 8.701
3 144 F 10152421942 CINNANTE Benedetta MD 72 ITA BMT VALSASSINA W5 6'17.195 1'31.825

NON PARTITI

141 F 10077818131 FUMAGALLI Martina MD 93 ITA BMT VALSASSINA W1

AGONISTI FEMMINILE

1 123 F 10113878889 GUGLIELMI Eleonora AD 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI DE 4'10.948
2 122 F 10032602892 GAVA Lisa AD 00 ITA BMT VALSASSINA DE 4'14.231 3.283
3 121 F 10050693291 PRIORI VIALE Sofia AD 05 ITA BMT VALSASSINA DE 4'14.961 4.013
4 124 F 10112397116 BRUNO Rebecca AD 09 ITA TRIBE HOT BIKES DA 4'15.640 4.692
5 125 F 10114758256 GUGLIELMI Emma AD 08 ITA A.S.D. PORRETTANA BI DA 4'19.760 8.812
6 129 F 10007884767 BORMOLINI Jessica AD 93 ITA HURRICANE INSANE BIK DE 4'35.593 24.645
7 126 F 10128410705 SASSO Alice AD 07 ITA TRIBE HOT BIKES DJ 4'45.272 34.324
8 131 F 10033606137 FAVOINO Carola Lucrezia AD 01 ITA SANREMO FREERIDE DE 4'48.423 37.475
9 127 F 10030065435 QUINCI Daisy AD 01 ITA ASD MORENIC TEAM DE 4'50.476 39.528

10 133 F 10152449224 PISANO Ilaria AD 09 ITA TEAM BIKE O'CLOCK DA 4'56.568 45.620
11 132 F 10140686457 MAIOCCHI Alice AD 09 ITA CBE CUCCIAGO DA 5'17.637 1'06.689
12 130 F 10154568975 BARTOLI Nicole AD 07 ITA BIKE GUNNER DJ 5'41.959 1'31.011

NON PARTITI

128 F 10029386738 QUINCI Sandy AD 07 ITA ASD MORENIC TEAM DJ

DONNA ELITE

1 123 F 10113878889 GUGLIELMI Eleonora AD 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI DE 4'10.948
2 122 F 10032602892 GAVA Lisa AD 00 ITA BMT VALSASSINA DE 4'14.231 3.283
3 121 F 10050693291 PRIORI VIALE Sofia AD 05 ITA BMT VALSASSINA DE 4'14.961 4.013
4 129 F 10007884767 BORMOLINI Jessica AD 93 ITA HURRICANE INSANE BIK DE 4'35.593 24.645
5 131 F 10033606137 FAVOINO Carola Lucrezia AD 01 ITA SANREMO FREERIDE DE 4'48.423 37.475
6 127 F 10030065435 QUINCI Daisy AD 01 ITA ASD MORENIC TEAM DE 4'50.476 39.528

DONNA JUNIORES

1 126 F 10128410705 SASSO Alice AD 07 ITA TRIBE HOT BIKES DJ 4'45.272
2 130 F 10154568975 BARTOLI Nicole AD 07 ITA BIKE GUNNER DJ 5'41.959 56.687

NON PARTITI

128 F 10029386738 QUINCI Sandy AD 07 ITA ASD MORENIC TEAM DJ
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DONNA ALLIEVA

1 124 F 10112397116 BRUNO Rebecca AD 09 ITA TRIBE HOT BIKES DA 4'15.640
2 125 F 10114758256 GUGLIELMI Emma AD 08 ITA A.S.D. PORRETTANA BI DA 4'19.760 4.120
3 133 F 10152449224 PISANO Ilaria AD 09 ITA TEAM BIKE O'CLOCK DA 4'56.568 40.928
4 132 F 10140686457 MAIOCCHI Alice AD 09 ITA CBE CUCCIAGO DA 5'17.637 1'01.997

ALLIEVO MASCHILE

1 82 M 10033184185 GILARDINO Filippo AL 09 ITA TRIBE HOT BIKES AL 3'45.389
2 83 M 10033804480 BRUNO Thomas AL 09 ITA TRIBE HOT BIKES AL 3'48.463 3.074
3 84 M 10117129605 MORINI Marco AL 08 ITA TEAM BIKE O'CLOCK AL 3'49.561 4.172
4 81 M 10091925769 ARNOUL Gregorio AL 08 ITA GIANT - BIKE CENTER AL 3'52.653 7.264
5 101 M 10079332240 OLIVETTI MASIERO Frances AL 09 ITA A.S.D. BUSSOLINO SPO AL 3'55.748 10.359
6 86 M 10032936534 TURATTI Filippo AL 08 ITA BIKE EVO AL 3'56.156 10.767
7 85 M 10032966341 ROLANO Giorgio AL 09 ITA OXYGEN BIKE AL 3'59.296 13.907
8 93 M 10129977051 POVOLO Davide AL 08 ITA 3STARS-ALESSIBICI AL 4'00.805 15.416
9 91 M 10091363674 ZUNINO Giacomo AL 08 ITA TEAM BIKE O'CLOCK AL 4'03.015 17.626

10 89 M 10140895918 GIOBERTO Riccardo AL 09 ITA BLACK CREW AL 4'05.638 20.249
11 90 M 10112584749 GRILLO Piero AL 09 ITA TRIBE HOT BIKES AL 4'07.565 22.176
12 110 M 10077835713 STENICO Tommaso AL 09 ITA POLISPORTIVA OLTREFE AL 4'07.634 22.245
13 102 M 10129759611 FRANCESCHINI Pietro AL 08 ITA OXYGEN BIKE AL 4'10.379 24.990
14 87 M 10129975536 LO CASCIO Thomas Paolo AL 08 ITA OXYGEN BIKE AL 4'13.073 27.684
15 92 M 10034088915 MAINETTI Cesare AL 08 ITA BMT VALSASSINA AL 4'15.249 29.860
16 95 M 10152779428 LANZARINI Mattia AL 08 ITA A.S.D. PORRETTANA BI AL 4'16.112 30.723
17 94 M 10127691386 FAVARO Alessandro AL 08 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V AL 4'19.701 34.312
18 97 M 10149005320 GUIDETTI Gregorio AL 09 ITA GIANT - BIKE CENTER AL 4'21.737 36.348
19 109 M 10142685364 SCARDOVELLI Tommaso AL 08 ITA ASD AFTER SKULL - RO AL 4'28.986 43.597
20 98 M 10141398601 STEDILE Autari AL 08 ITA HURRICANE INSANE BIK AL 4'35.149 49.760
21 104 M 10151152353 GRANOCCHINI Stefano AL 08 ITA TFT TUSCANY FACTORY AL 4'37.792 52.403
22 106 M 10117288946 SCHIOCCOLA Lorenzo AL 09 ITA GIANT - BIKE CENTER AL 4'38.306 52.917
23 88 M 10126473937 BONAFEDE Luca AL 08 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM AL 4'38.783 53.394
24 107 M 10152863492 RUFFINI Emanuele AL 09 ITA A.S.D. PORRETTANA BI AL 4'45.313 59.924
25 96 M 10151581072 LOSA Simone AL 08 ITA LAKECOMOBIKE TEAM AS AL 4'45.427 1'00.038
26 108 M 10127625914 MAZZONE Cristian AL 08 ITA G.S. ZEMA OLBIA/TEMP AL 4'49.889 1'04.500
27 99 M 10141337468 MORIN Riccardo AL 08 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM AL 4'50.457 1'05.068

NON PARTITI

100 M 10138892260 GALLETTI Alex AL 08 ITA BLACK CREW AL
103 M 10143261607 GALLI Edoardo AL 09 ITA GIANT - BIKE CENTER AL

JUNIORES MASCHILE

1 44 M 10062344207 DE SANTIS Davide JU 07 ITA BMT VALSASSINA JU 3'40.660
2 45 M 10126253463 BOSCO Matteo JU 06 ITA BMT VALSASSINA JU 3'40.843 0.183
3 49 M 10129707471 ROCCA Tommaso JU 07 ITA BMT VALSASSINA JU 3'48.523 7.863
4 43 M 10101479663 MANERA Cristian JU 07 ITA BIKE EVO JU 3'50.442 9.782
5 47 M 10130060008 NARDELLI Omar JU 07 ITA BLACK CREW JU 3'51.703 11.043
6 66 M 10034758922 BERTOLDO Diego JU 07 ITA ASD ROCK BIKE TEAM JU 3'53.968 13.308
7 54 M 10107836092 BELLERI Mirko JU 06 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM JU 3'54.896 14.236
8 48 M 10129707168 PAGANONI Matteo JU 06 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V JU 3'57.681 17.021
9 61 M 10031751114 PROIETTI Riccardo JU 06 ITA ABC RACING TEAM JU 3'57.992 17.332

10 46 M 10121709520 LANCI Michelangelo JU 07 ITA GIANT - BIKE CENTER JU 3'58.643 17.983
11 50 M 10144191995 GRONDONA Luigi JU 07 ITA TEAM BIKE O'CLOCK JU 3'59.745 19.085
12 69 M 10082325601 SOLAZZO Noa JU 07 ITA L'EQUILIBRIO MTB SCH JU 4'00.732 20.072
13 60 M 10121734576 LANCI Edoardo JU 07 ITA GIANT - BIKE CENTER JU 4'01.685 21.025
14 55 M 10034654848 FORZINETTI Edoardo JU 07 ITA BMT VALSASSINA JU 4'01.943 21.283
15 52 M 10129102334 DRECHSEL Theodor JU 07 ITA ASC TIROLER RADLER B JU 4'02.256 21.596
16 56 M 10118169222 DE MAIO Loris JU 06 ITA YOUNG RIDERZ PISTOIA JU 4'02.961 22.301
17 67 M 10114130887 ARDANESE Leonardo JU 06 ITA ASD MORENIC TEAM JU 4'05.020 24.360
18 42 M 10116207394 GRANGETTO FERRANTE GiovaJU 07 ITA BLACK CREW JU 4'05.100 24.440
19 70 M 10144165727 GREPPI Andrea JU 07 ITA TEAM MARCHISIO BICI JU 4'05.120 24.460
20 72 M 10129397879 CRISCUOLO Joshua JU 07 ITA A.S.D. I-MTB JU 4'06.398 25.738
21 51 M 10130867532 BONAITI Alex JU 06 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V JU 4'10.820 30.160
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22 62 M 10129759510 FRANCESCHINI Lorenzo JU 07 ITA OXYGEN BIKE JU 4'11.394 30.734
23 68 M 10056202487 DAMASCHINI Tommaso JU 07 ITA LISSONE MTB JU 4'14.005 33.345
24 73 M 10032652608 RAVASI Tommaso JU 07 ITA OXYGEN BIKE JU 4'14.999 34.339
25 64 M 10142339295 PISCICELLI TAEGGI Alessa JU 07 ITA ASD MORENIC TEAM JU 4'21.610 40.950
26 58 M 10150872063 ABBATE Francesco JU 06 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM JU 4'42.662 1'02.002
27 63 M 10125390365 MORO Gabriele JU 07 ITA 3STARS-ALESSIBICI JU 4'45.378 1'04.718
28 65 M 10031676847 BIANCHI Filippo JU 07 ITA ASD BIKESIDE TEAM JU 4'47.960 1'07.300
29 59 M 10132134188 MORONI Mattia JU 07 ITA BLACK CREW JU 5'05.851 1'25.191

NON PARTITI

57 M 10129523474 CELLAI Gianlorenzo JU 07 ITA YOUNG RIDERZ PISTOIA JU

ESCLUSI

41 M 10119010088 BEBER Francesco JU 06 ITA BLACK CREW JU

OPEN MASCHILE

1 1 M 10032479018 LANER Jan OM 02 ITA BLACK CREW UN 3'37.177
2 3 M 10074469308 COMERIO Marco OM 02 ITA BLACK CREW UN 3'39.295 2.118
3 2 M 10032248541 BONANOMI Andrea OM 05 ITA TEAM BMX GARLATE UN 3'39.910 2.733
4 4 M 10034220065 MOSER Christoph OM 01 ITA HURRICANE INSANE BIK EL 3'40.727 3.550
5 24 M 10008101706 BICA Vasco OM 95 POR TEAM SCOUTBIKE.COM EL 3'40.747 3.570
6 6 M 10030890541 VENTURI Patrick OM 05 ITA BMT VALSASSINA UN 3'44.920 7.743
7 32 M 10031466881 NATIVI Aaron OM 00 ITA GIANT - BIKE CENTER EL 3'45.995 8.818
8 5 M 10030340873 CARA Gian Luca OM 95 ITA OLBIA RACING TEAM EL 3'46.560 9.383
9 12 M 10032248743 BONANOMI Riccardo OM 05 ITA TEAM BMX GARLATE UN 3'48.930 11.753

10 11 M 10029199206 DRAGONI Fabrizio OM 81 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM EL 3'48.943 11.766
11 17 M 10033813675 BEVILACQUA Marco OM 99 ITA BMT VALSASSINA EL 3'52.927 15.750
12 28 M 10092205352 COUMES Paulin OM 03 FRA Federation francaise UN 3'53.424 16.247
13 30 M 10090109243 FABIAN Jose Ignacio OM 03 ARG PIVOT SDS EL 3'53.440 16.263
14 10 M 10034082043 PANZERA Alvin OM 95 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 3'58.492 21.315
15 13 M 10016225757 DI Riccardo OM 92 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 3'58.683 21.506
16 31 M 10078084980 BIAMINO Igor OM 04 ITA ASD PEDALE CANELLESE UN 3'59.287 22.110
17 8 M 10032037868 TONOLO Davide OM 02 ITA 3STARS-ALESSIBICI UN 4'00.336 23.159
18 20 M 10097714447 DANIELE Filippo Achille OM 03 ITA GIANT - BIKE CENTER UN 4'02.479 25.302
19 14 M 10082623469 VICQUERY Francois OM 01 ITA CICLI LUCCHINI EL 4'03.026 25.849
20 18 M 10032509633 DE PAUL Marco OM 99 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V EL 4'04.107 26.930
21 16 M 10124973568 DUSSO Alex OM 05 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V UN 4'05.420 28.243
22 19 M 10116282368 MONTANINI Alessandro OM 05 ITA CTE - MUDLOVERS UN 4'07.745 30.568
23 21 M 10034255431 LONGU Davide OM 00 ITA OLBIA RACING TEAM EL 4'07.968 30.791
24 34 M 10139110310 PELLEGRINI Daniele OM 04 ITA COMITE REGIONAL BRUX UN 4'12.615 35.438
25 15 M 10030482535 CAMOZZI Valerio Renato OM 02 ITA OXYGEN BIKE UN 4'12.879 35.702
26 27 M 10115203042 FRANCI Filippo OM 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI UN 4'19.670 42.493
27 26 M 10032860247 CICCONI MASSI Edoardo OM 02 ITA MONDOBICI UN 4'21.449 44.272
28 23 M 10152574314 ROTA Filippo OM 05 ITA 4T-PROJECT LORDGUN V UN 4'26.460 49.283
29 22 M 10112153505 RIGATO Francesco OM 03 ITA BLACK CREW UN 4'33.268 56.091
30 29 M 10154978500 GREDINBERG Nikolai OM 02 USA USA Cycling UN 4'53.765 1'16.588

NON PARTITI

25 M 10141792762 NIGI Umberto OM 05 ITA YOUNG RIDERZ PISTOIA UN

NON ARRIVATI

33 M 10029469388 BOSCHI Francesco OM 04 ITA OXYGEN BIKE UN

     Esposta ore:

        IL GIUDICE DI ARRIVO
         GHIRARDELLI Greta

CPN-1.1.NET / 5


